平成 29年 1 月 18日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

招集通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

 当社「第 31期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご報告をさせて頂きます。

記

【修正箇所】 修正箇所は＿を付して表示しております。

 31ページ 連結注記表

  （金融商品に関する注記）

２.金融商品の時価等に関する事項

（修正前）

２．金融商品の時価等に関する事項

 平成 28年 10 月 31 日における連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次

のとおりです。

（単位：千円）

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

（２）長期借入金（＊） 4,046,416 4,000,842 △45,573

（＊）１年内返済予定の長期借入金は「（2）長期借入金」に含めております。

（修正後）

２．金融商品の時価等に関する事項

 平成 28年 10 月 31 日における連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次

のとおりです。

（単位：千円）

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

（２）長期借入金（＊） 4,046,416 4,134,245 87,829

（＊）１年内返済予定の長期借入金は「（2）長期借入金」に含めております。

以上